1780

nonneque a ceteris omnibus Juris remediis et defensionibus non
subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo. Hac san-
ta presenti personali Recognitione ad promissa etiam mediante.

Ciotek Poniatowski & Chy- linski mutuo se quietant, ac statuent Consortes.

749

Comparentes personaliter coram Officio et Actis pre-
sentibus Castrensibus Capitaneis Præmij, tenentibus
Gnssis Ignarius Ciotek Poniatowski ab una et Petrus
Chylinski parte ab altera, sanj mentibus et caponibus
existentes a Terris Districtibus, Junibus, Jurisdictioni-
busque suis quibusvis propriis et competitis req-
dendis, presenti vero Castrensi Capitaneali Præmij li-
ensi Jurisdictioni, quæ ad Actum hunc attinet se ad
succedendis, Bonisque suis generaliter omnibus tota-
liter et plenarie incorporandos, atque subiciendos, pa-
lam libere, publice ac per ex præsum recognoverunt.
et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit.
Iura ipsi et quidem prefatus Generosus Ignarius Ciotek
Poniatowski, suo et Gnssis Catharina Bernelawna, Ge-
rosus quoq; Petrus Chylinski suo iidem et Generosa
Magdalena Poniatowska Consortium suam legitimam,
pro quam ratione habitione cauent a se presentibus unum-
bunt nominibus, se se mutuo et inuicem, una Pars alte-
ram, cum Postero utriusq; Partis de Intercisa certa
inter se Recognoscentes prefatasque Consortes suas
ratione certarum rerum et Conditionum in eadem Inter-
cisa contentarum, de Actu et Data ipsorum in Bonis Villæ
Mierzona, Die Viginti Sexta Aprilis Anno Millecimo

1781.

Sexcentesimo Sexagesimo Nono confectae conscripta, manibus contra litem ab utroque propriis subscripta et Actis Officii presentis cum interpositione Radii Summae Quatuor Millium Florenarum Polonicae roborata, tum et de ipsius Roborata Inscriptio, ob praestitam in praemissis omnibus sufficientem ab utroque satisfactionem quietant emittunt demittunt, liberisq; et absolutos perpetuo pronuntiant, Intercivam eandem cum ipsius Roboratione in toto et per omnia capant, mortificant, et annihilant praesens ubi supra Postens ratione Commissemum perpetuum imponendo Silentium. Quibuscumque videm suprascripti Recognoscentes ab invicem et invicem una Pars alteri ac Postens utriusque Pars, se ac suos Successores in et super Bonis suis generaliter omnibus Summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant praesentibus. Et quidem Generosus Ignacius Potch Poniatowski, suprascribit Generosam Catharinam Bronelawna, Genuus quoque Petrus Chylinski inidem Genuam Magdalenam Poniatowska consortes seu Legitimas cum personali sui Recognoscentum assistentia, ad approbandam per ipsas Inscriptioem praesentem quietantiam, vel similem suo pro intere se faciendam ad Acta quaedam Authentica Regni vim perpetuitatem in se habentia, vel in euentu Mortis Successores illarum invadeanturum duodecim septimanarum adducere et personaliter stare, ab illisque vel eorum Successoribus, ut praemissa debite exequantur efficere. Idq; sub Radio Summae Quatuor Millium Florenarum Polonicae, per Partem Facti, cum Successoribus utriusque Pars, ob non statutoem suprascriptarum Consortium veterum statuentur.

1782.

vel in eunte mortis Successorum illorum, ad exequenda,
promissa pro tempore et loco superius expressis ad solu-
endum succumbendo. Pro quo quidem vadio, modo pro-
missis ad solvendum succubito, ac pro re aliqua p[ro]vinci-
pali ex promissis non completa completa, citata exi-
stetis memorata Pars Una, promissa non tenens sine
eius Posteri ad instantiam P[ar]tis alterius promissa tenen-
tis et completis, vel illius Successorum, ad Officium p[ro]vinci-
Castrensium Capitaneatus Promyslensis extunc recepti in
prescripto, quo ad respondendum spectat mediante, semp[er]
in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio, sta-
re, Juri parere, respondere, vadium p[ro]fatum h[ab]ere, In-
scriptioni p[ro]servari, satisfacere, ac omne iudicatis p[ar]ti
debet et tenebitur, eoque ac suis Successores ad ea q[ue]
omnia inscribit et obligat p[re]sentibus, illum Terminum
primum peremptorium, et alios omnes exinde consequen-
tes, P[ar]tes eiusdem Terminos, semp[er] peremptorios, et
in infirmitate, pro maiori, minorennitate Successor[um]
legatione intra vel extra Regnum servitio militari.
ad ministeria ad Ducem vel alios quibusvis Dila-
tionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad
quietationem p[ro]steren ultra p[ro]vincias Offici p[ro]fati
Castrensium Capitaneatus Promyslensis Terminos
Dilationem sibi non recipiendo, nullasque motiones,
Appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac p[ro]-
missa omnia Dem[um] replicatio vel triplicatio Evasio-
nibus suspensionibus fatalis Juri, p[ro]scriptione
Terrestri bello, Conventionem ac alios quibusvis Ju-
ris remediis et defensis non interfugiendo, nec modo
alio quovis evadendo. Hac sua p[re]sentis personali

mutua Recognitione ad praedicta omnia mediante.
Sozanskie coniuges mutuam sibi aduitalitatem inscribunt.

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensis Capitanealis Przemyslensibus & Ter
Teris Sozanski, Nobili Pauli Sozanski, cum Nobili
Manna Sielecha procreata Lusaburpa et Teris
Popielana, qui Nobili Wasil Popiel cum Nobili Ma
nna Kulizcha procreata sua eiusdem vero Nobili
Teris Sozanski Consas legitima parte ab altera, vani
mentibus et corporibus existente a Teris Distric
bus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro
prie et competentes procedendo, presentibus aucto
Castrensi Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni
quoad Actum hunc attinet, se cum facceptionibus, ac
Bonis suis generaliter quibus totaliter et plenarie
incorporando, atque subiciendo, palam, libere, publi
ce, ad per et presens recognoverunt, et quod se illor
scosim suo pro inter se recognouit Quia et per pra
cipue Consas cum eisdem Mani sui eti Tutoris Coni
gulis personali absentia et ad honore ad inscripta
recognoscenda consensu, subiectio et inuicem, una
Par alteri opinum generaliter Bonorum suorum, mobi
lium et immobilium, hereditarium, et obligationum,
summarumque pecuniarum quarumvis, nec non
auri, argenti, alnodionum, Unionum, margaritarum,
versum Vestimentorum, Item Stanni, dris, Cupri, Ori
chali, pecorum, pecudum, equorum, equis, actotibus
supellectilibus domesticis, in quacunque forma et materia
existentis, nunc habitis et in posse habendis, mutuam
aduitalitatem et Usufructum ad extrema duntaxat,
A Consore eius legitima